
HOME > 「服装自由化」のお知らせ

「服装自由化」のお知らせ

通常ページへ戻る　2024年4月1日更新

当行は、節電・地球温暖化対策への取組みと既成概念にとらわれない多様な価値観や新しい発想を尊重する活力ある職場づくりを目指し、2024年4
月1日（月）より、下記のとおり服装の自由化（新ドレスコード）を実施いたします。

本件は、ＳＤＧｓの17目標のうち、目標8「働きがいも経済成長も」および目標13「気候変動に具体的な対策を」の達成に向けた取組みの一環で
す。

今後ともお客さまへのサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

実施概要

当行は、就業時間中の「服装の自由化」を実施いたします。

職員の服装は略式となりますが、お客さまに失礼とならないよう、清潔感のある身だしなみに努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申
し上げます。なお、TPOに配慮し、従来どおりのビジネススーツ・制服の着用も可能としています。

引き続き室温管理など、多様で柔軟な働き方にも資する省エネ・省ＣＯ２対策とした活動も行ってまいります。

対象者

全職員

開始日

2024年4月1日（月）

 

https://www.naganobank.co.jp/
javascript:print_mode();

